MUNICIPIO DE CHINANTLA FPUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial

2

Cargos del periodo Rbonos del periodo

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del pericds

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1,285,583.88

594,463.80

40,387,330,17

36,427,343.06

18,399,757.99

33,385,627.81

15,368,951.34

14,338,399.13

4,306,304.13

4,025,270.45

7,000,702.36

3,040,720,25

3,030,806.65

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 271,120.08 17,107,515.66 17,087,602.06 281,033.68 9,913.860

EQUIVRELENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIQS 0.09 920,074.41 920,074.41 0.00 0.00

INVENTARI DS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALMECENES 0.00 ' 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTIMACTON PCOR PERDIDAS O DETERIORON DE 0.430 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS CTIRCTULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
ACTIVO NO CIFCULANTE 6,072,112.89 3;959,982.11 0.00 10,032,095.00 3,959,982.11

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS A FECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIVALENTES A LARGO PLRID

BIENES INMIERLES, INFRRESTRUCTURA Y 3,677,500,00 3,9836,651.86 0.00 7,614,151.86 3,936,651.86

CONSTRUCC IONES EN PROCE

BIENES MUEBLES 2,738,126.886 23,330.25 0.00 2,762,450.91 23,330.25

ACTIVOS INTAMGEIBLES 133,400.00 0.00 0.00 133,400,00 0.00

DEBEECTACTON, DETERTORO Y AMORTIZ -477,907.77 0.a0 0.00 -477,907.77 0.00

ACUMULADR DE BIENES

ACTIVOS DIFERITOS 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

ESTIMACTAN FOR PER A O DETERIORD DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS NO CTRCULANTES

OTRCS ACTIVOS NO CTROULANTES 0.90 0.00 0,00 0.00 0.00

Bajc protesta de decir verdad declaramcs que los Estades Financierss y sus notas,

"

on razonablemente cotrectoz y son responsabilidad del emisor.
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C. CLAUDIA VIDAL ROJAS
TESGRERD MUNTCLEAL

H. AYUNTAMIENTO DE
CHINANTLA, PUEBLA,

2024-2027

PRESIZENTIA MUNICIPAL _
H, AYUNTAMIENTO DE'NICIPAL

GHINANTLA, PUEREANTO BE
JNABTLA, PUEBLA.

#024-2027

CUNTRALORIA HMUHICIPAL
H. AYUNTARIENTO DE
CHINANTLA, PUEBLA,

2024-2027
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